
 

 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ«ЛУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 27 

ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

Н А К А З 

 

12.06.2020 р.                   Луцьк              № 67-од 

 

Про вручення свідоцтв  

про базову середню освіту 

  

На виконання Закону України «Про загальну середню освіту», відповідно 

до Порядку проведення державної підсумкової атестації, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 07.12.2019 № 1369, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 р. за № 8/32979, 

Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального 

закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 14.07.2015 №762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 30.07.2015 за № 924/27369, за результатами річного оцінювання та 

ДПА за 2019- 2020 н.р., за рішенням педагогічної ради від 12.06.2020 року 

протокол №9 

  

НАКАЗУЮ: 

  

1.Вважати такими, що закінчили базову середню школу з високим рівнем 

навчальних досягнень та звільнені від ДПА, видати свідоцтва про базову 

середню освіту з відзнакою 3 учням ліцею: 

1. Захарчуку Максиму Дмитровичу 

2. Каленюк Софії Юріївні 

3. Філюк  Марії Сергіївн 

 

 

2. Вважати такими, що закінчили базову середню школу та звільнені від ДПА, 

видати свідоцтва про базову середню освіту звичайного зразка 26 учням ліцею: 

1. Адамчуку Максиму Володимировичу 

2. Бонк Ілоні Олександрівні 

3. Бояновському Артуру Олександровичу 

4. Горобцю Євгенію Валерійовичу 

5. Гресь Олександрі Миколаївні 

6. Давидовій Богдані Андріївні 

7. Десянику Антону Павловичу 

8. Добринюку Богдану Валерійовичу 

9. Дудіку Антону Ростиславовичу 

10. Жовтоногу Станіславу Олександровичу 



 

 

11. Касарді Давиду Ярославовичу 

12. Кушу Любомиру Віталійовичу 

13. Лащу Івану Вікторовичу 

14. Лютій Наталії Сергіївні 

15. Максимчуку Максиму Андрійовичу 

16. Маркопольській Анні Олександрівні 

17. Маркопольській Тетяні Олександрівні 

18. Миколайчуку Мирославу Павловичу 

19. Мороз Ориславі Сергіївні 

20. Онопріюк Марії Юріївні 

21. Панасюк Дарії Юріївні 

22. Пірначу Дмитру Олександровичу 

23. Поліщуку Станіславу Анатолійовичу 

24. Рицаю Максиму Володимировичу 

25. Романюк Мар’яні Олександрівні 

26. Шевчуку Дмитру Володимировичу 

 

 

3. Класному керівнику Новосад Л.С. зробити відповідні записи на сторінках 

класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у 

графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів.  

 До 15.06.2020 року 

 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Захарчук В.Є.  

4.1. Взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про 

одержання свідоцтв про базову загальну середню освіту в Книзі 

обліку і видачі свідоцтв та додатків до свідоцтв про базову загальну 

середню освіту. 

До 15.06.2020 року 

4.2. Розмістити даний наказ на сайті ліцею 

 До 15.06.2020 року 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                           Віталій Бондар  

 


	Н А К А З

